УТВЕРЖДАЮ

                                                                                               Председатель
                                                                                               Конкурсной комиссии

                                                                                     ООО «Балтнефтепровод»

                                                                                       __________ В.Ф.Якимов
ПРОТОКОЛ № 2014-ТрО-129
заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок
по лоту № 2014-ТрО-12 «Оказание услуг по текущему ремонту автомобилей марки УРАЛ Ярославского РНУ»
«05 »  декабря 2013 года

 г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:
Якимов В.Ф.
Члены Конкурсной комиссии:
Завалишин Р.Г.

Коновалов А.Г.

Созинов С.Ю.
Волосевич А.А.

Карташова А.П.
Медведев О.П.

Сижук П.М.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Рассмотрение материалов открытого конкурса в электронной форме по лоту    № 2014-ТрО-12 «Оказание услуг по текущему ремонту автомобилей марки УРАЛ Ярославского РНУ»
        Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.
        Начало работ – 01 января 2014г.

        Завершение работ – 31 декабря 2014г.
        Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.

Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 851 100,00 рублей с НДС.

Начальная (максимальная) цена запасных частей и расходных материалов составляет 480 082,81  рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена нормо-часа составляет 763,33 рублей без НДС.

        Информация о закупке размещена в в сети Интернет: http://baltneft.com/ и http://zakupki.gov.ru.   28.10.2013г.

Дата, время и место окончания приема конвертов с заявками на участие в закупке:- 19 ноября  2013г., 17:00 (время московское), ЗАО «Биржа СПб»,  Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке:
21 ноября  2013г., 14:00 (время московское), Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11, лит. А.
В установленные сроки поступила 1 (одна) заявка на участие в закупке

Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Претендент
	Руководитель
	Адрес участника, телефон, факс

	Должность
	Ф.И.О.

	 ООО «Техкомплект –Пром»

Дата подачи: 12.11..2013

Время: 12:40
	Генеральный директор
	Атаманов Геннадий Викторович
	Почтовый адрес: 154044,

 г. Ярославль, Ленинградский пр., 27Б.

Тел/факс:. (4852) 51-35-24/ 51-35-17

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 14-00
21 ноября 2013г. по адресу Заказчика.

Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке № 2014-ТрО-54 от 21 ноября 2013г.
При рассмотрении заявки на участие в закупке и проверки финансового состояния, технической оснащенности и благонадежности вышеуказанного Претендента представлена следующая информация: заявка на участие в закупке претендента  ООО «Техкомплект–Пром» соответствуют требованиям документации о закупке.
Показатели заявки на участие в закупке по срокам и стоимости работ составили:
	Наименование организации

	Начальная (максимальная) цена без НДС, руб.
	Представленная
цена без НДС, руб.
	Представленные
сроки выполнения работ

	 ООО «Техкомплект –Пром»
	Цена договора
	851 000,00
	851 000,00
	начало работ - с 01.01.2014г. завершение работ -31.12.2014

	Общая цена запасных частей
	480 082,81
	480 082,81

	Цена норма-часа
	763,33
	650,00

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить до участия по лоту    № 2014-ТрО-12 «Оказание услуг по текущему ремонту автомобилей марки УРАЛ Ярославского РНУ» и признать Участником закупки.

1.1 ООО «Техкомплект –Пром»

Голосовали:  «За» -  единогласно
2.Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.
Подписи:
	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	_____________________

	Коновалов А.Г.
	_____________________

	Волосевич А.А.
	_____________________

	Созинов Ю.С.
	_____________________

	Карташова А.П.
	_____________________

	Медведев О.П.
	_____________________

	Сижук П.М.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	  Дорофеев В.В.
	_____________________